Ofício nº 855/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 06 de setembro de 2017.

A Senhora
MARICLÉIA RODRIGUES
Vigilância Epidemiológica - SEMSAS
Nesta.

Assunto: Atende Ofício SEMSAS nº 2653/2017.
Senhora,
Acusamos o recebimento do Ofício SEMSAS nº 2653/2017, o qual solicita a disponibilização do Plenário da Câmara para evento no dia 06/09/2017, com início às 15h.

A par de cumprimentá-la, o Poder Legislativo, atendendo vossa solicitação, disponibiliza o Auditório desta Casa de Leis para realização do referido evento na data e hora solicitada.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente